
                                                            
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

ВОСЬМОЙ СОЗЫВ 

 

О д и н н а д ц а т о е  з а с е д а н и е  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

      

от 22 февраля 2023 года № 11 
г. Богданович 

 

О внесении изменений в решение Думы 

городского округа Богданович от 27.06.2013 № 73 

«Об утверждении Положения "О порядке организации 

и проведения публичных слушаний в городском округе Богданович"» 

 

Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом городского округа Богданович, Дума 

городского округа Богданович  

 

Р Е Ш И Л А: 

1. Внести в решение Думы городского округа Богданович                                

от 27.06.2013 № 73 «Об утверждении Положения "О порядке организации 

и проведения публичных слушаний в городском округе Богданович"» 

следующие изменения, дополнив порядок пунктом 2.3.6 следующего 

содержания: 

«2.3.6. Публичные слушания могут производиться дистанционно.  

Органы местного самоуправления городского округа Богданович 

вправе использовать ФГИС «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)»: 

- для размещения материалов и информации о публичных слушаниях 

и проектах, выносимых на слушания; 

- организации участия жителей городского округа Богданович в 

публичных слушаниях; 

- обеспечения возможности представления жителями 

муниципального образования своих замечаний и предложений по проекту 

муниципального правового акта. 

Порядок использования федеральной государственной 

информационной системой «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)» устанавливается Правительством 

Российской Федерации.». 



                              

2. Органам местного самоуправления городского округа Богданович 

создать личные кабинеты в федеральной государственной 

информационной системой «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович. 

 

 

Глава городского округа                                                     Председатель Думы                                   

  

______________О.П. Нейфельд                    ______________ Ю.А. Гринберг 


